
 

UCHWAŁA Nr XXXIX.210.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 20  września 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Brańszczyk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) 

oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV.186.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 marca 2013 roku w 

sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brańszczyk 

( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r.  poz. 3906) wprowadza się następujące zmiany w załączniku 

do uchwały: 

 

w Rozdziale 4: 

a) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku poprzez 

wyposażenie nieruchomości w worki, służące do zbierania odpadów komunalnych 

oraz utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 

i technicznym,”, 

b) w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 7. Pojemniki służące do gromadzenia odpadów komunalnych będą zapewnione 

przez przedsiębiorcę.”. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w poszczególnych sołectwach Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 

 


